关于举办“教育部高校图工委高职高专工作组第四次会议

暨 2011 年全国高职院校图书情报工作年会”的通知

各省、自治区、直辖市高校图书情报工作委员会，各高职院校图书馆：

服务是图书馆的本职工作，创新是图书馆的动力源泉。在共享环境下，如何创新服务

形式，提升图书馆服务质量和服务水平，是摆在高职院校图书馆面前的新课题。为了进一

步推动图书馆的改革与发展，经教育部高校图工委高职高专工作组研究决定，在河南省郑

州市召开“教育部高校图工委高职高专工作组第四次会议暨 2011 年全国高职院校图书情报

工作年会”。 本次年会的研讨主题是图书馆的服务与创新。会议由教育部高校图工委主办，

河南省高校图工委协办，郑州牧业工程高等专科学校承办。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

1、传达 2011年教育部高校图工委昆明会议精神；

2、研讨高职院校图书馆“十二五”建设思路；

3、高校图书馆服务创新专家报告；

4、与会代表典型经验交流；

5、专题研讨。

二、 参会人员

1、教育部高校图工委高职高专工作组全体委员；

2、各省、自治区、直辖市高校图工委委派的代表（各地原则上不超过 3 位）；

3、特邀代表。

★友情提醒，本次会议不安排非会议代表。

三、 会议时间

1、委员 18 日报到，会议时间 10 月 18 日-22 日；

2、其他会议代表 19 日报到，会议时间 10 月 19 日-22 日。

四、 会议地点

郑州市农业路 21 号，橡树 5 季酒店（农业路北侧，河南农业大学北门对面）。

五、 乘车指南

1、火车站

（1）乘出租车 15 元左右即到；

（2）乘坐 93 路（火车站广场北乘车）公交车到农业路文化路站下车即到；

教育部高等学校图书情报工作指导委员会

 2

 教育部高等学校图书情报工作指导委员会

（3）乘坐 95 路、28 路、K6 路、K811 路、K806 路（以上各路公交车均在火车站

广场北乘车）、6 路（火车站广场南乘车）公交车到文化路农业路站下车，过马路向西

100 米即到。

2、新郑机场

（1）乘出租车 120 元左右即到；

（2）乘机场大巴 18 元到民航大酒店，再乘坐出租车 15 元左右即到。

六、会议费用

    1、会务费：800 元/人（交通、食宿自理）；

    2、住宿：单间、标准间，219 元/天。

七、会务联系

    1、联系人：张卫华， 阴卫兵；

    2、电话：0371-65765055、13523048748（张）；

0371-65765736、13523001107（阴）；

        3、E—mail：mzxiaoban2006@126.com

八、酒店位置图

附：会议回执

 教育部高等学校图书情报工作指导委员

                                           2011 年 9 月 6 日

mailto:xiaoban2006@126.com

 3

附件：

教育部高校图工委高职高专工作组第四次会议

暨 2011 年全国高职院校图书情报工作年会回执

姓名 性别 单位 职务

／职

称

办

公

电

话

手机 E-mail 到会

时间

离会

时间

是否

参加

考察

住宿要

求（注

明单住

或 合

住）

备注

说明：1、预定会议规模 70 人，以回执为准，恕不接待临时代表；

      2、 请参会代表于 9 月 28 日之前把回执传到指定电子信箱；

      3、会议报到现场提供返程订票服务。